
Digitālajā centrā bērni varēs iepazīt
dažādas profesijas

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Ventspils Digitālais centrs arī šovasar aicina ģimenes ar pirmsskolas vecuma bērniem piedalīties aizraujošās un izzinošās tehnoloģiju darbnīcās, kas veltītas dažādu profesiju iepazīšanai.

Tiekoties ar profesiju pārstāvjiem, pildot radošus uzdevumus un darbojoties ar robotiņiem un planšetēm, bērniem būs iespēja iepazīt acu ārsta, profesionāla sportista un specializētā

transporta vadītāja profesijas.
Tehnoloģiju darbnīcās aicināti piedalīties pirmsskolas vecuma bērni (4 – 6 gadi) kopā ar pieaugušo, kas var būt gan vecāki, gan vecvecāki, auklīte, vecākais brālis vai māsa. Darbnīcas
norisināsies 9., 16. un 23. jūlijā plkst. 10.00 – 11.30 Ventspils Digitālajā centrā Akmeņu ielā 3. Pieteikties darbnīcām iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/anketaprofesijas.

 Katrā darbnīcā tiks iepazīta cita profesija:

9. jūlijā tiks iepazīta acu ārsta profesija kopā ar Kurzemes Acu centra vadītāju, oftalmologu Kasparu Ozolu. Bērni, pildot dažādus uzdevumus, uzzinās vairāk par acu ārsta darbu un to, kā

kļūt par acu ārsu. Ikvienam būs iespēja uzdot savus jautājumus, kā arī uzzināt, kādi ir Kaspara vaļasprieki ārpus darba laika.

16. jūlijā tiks iepazīta profesionāla sportista profesija kopā ar olimpieti un treneri Laumu Grīvu, kura pastāstīs, kā var kļūt par profesionālu sportistu un kāda ir sportista ikdiena – kas ir

grūtākais, kas ir patīkamākais un kādi ir šīs profesijas plusi. Tāpat bērni uzzinās, kāds ir ceļš uz Olimpiskajām spēlēm, kāpēc ir svarīgi būt aktīvam un tiks demonstrēti vingrojumi, ko veikt

ikdienā kopā ar vecākiem, vecvecākiem, māsām un brāļiem.

23. jūlijā tiks iepazīta specializētā transporta vadītāja profesija kopā ar Ventspils Labiekārtošanas kombināta transporta nodaļas galveno speciālistu, kurš pastāstīs par ielu tīrīšanas

tehniku un tās nozīmi pilsētvides uzturēšanā. Bērniem būs iespēja apskatīt ielu slauķi, uzzināt, kā tas darbojas un kādus darbus veic dažādos gadalaikos. Tiks stāstīts par ikdienas

uzkopšanas darbiem, kā tiek uzturētas tīras ielas, ietves un citas publiskās vietas, kā arī par to, kādi darbi jāveic ziemā un vasarā, lai pilsēta būtu sakopta, droša un patīkama iedzīvotājiem.

Jaunu zināšanu apguve notiks radošā un aktīvā veidā, izmantojot planšetdatorus, robotiņus un dažādas spēles. Aktivitātes notiks gan iekštelpās, gan ārā, tāpēc darbnīcas apmeklētāji aicināti

ģērbties ērtā un laikapstākļiem atbilstošā apģērbā. Uz katru darbnīcu jāpiesakās atsevišķi. Dalības maksa ir 6,95 EUR par vienu bērnu.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos

Facebook, Instagram.
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